
Jadłospis 19.02.-23.02.2024 Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie poprzez podkreślenie.

 19.02.2024  Poniedziałek  20.02.2024  Wtorek  21.02.2024  Środa  22.02.2024  Czwartek  23.02.2024  Piątek 
Obiad 
Barszcz biały z ziemniakami na
wywarze warzywnym  
Składniki: woda, kiełbasa biała parzona, ziemniaki, zakwas
na żurek (żyto), marchew, Śmietana 18% (mleko),
pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por, pieprz, sól
biała, liść laurowy, ziele angielskie

Chleb Górlikowski (pszenica, żyto)  
Gofry tradycyjne  
Składniki: mleko krowie, 2% tłuszczu, mąka pszenna, typ
450, jaja kurze całe, olej rzepakowy, cukier, proszek do
pieczenia (pszenica, mleko)

Jabłko  

Obiad 
Kluski śląskie  
Składniki: ziemniaki, skrobia ziemniaczana, jaja kurze
całe, sól biała

Bitki schabowe w sosie własnym  
Składniki: wieprzowina schab surowy bez kości, woda, olej
rzepakowy, mąka pszenna, typ 450

Surówka z czerwonej kapusty z
jabłkiem i cebulką  
Składniki: kapusta czerwona, jabłko, jogurt grecki (mleko
), cebula

Kompot wieloowocowy z cukrem  
Składniki: woda, jabłko, truskawki, mrożone, Śliwki bez
pestek, mrożone, wiśnie bez pestek, mrożone, cukier

Banan  

Obiad 
Spaghetti bolognese  
Składniki: wieprzowina łopatka, makaron pszenny
bezjajeczny, koncentrat pomidorowy, 30%, olej
rzepakowy, cebula

Budyń waniliowy  
Składniki: mleko krowie, 3,2% tłuszczu, Żółtko jaja
kurzego, skrobia ziemniaczana, masło ekstra (mleko),
cukier, cukier z prawdziwą wanilią

Kompot wieloowocowy z cukrem  
Składniki: woda, jabłko, truskawki, mrożone, Śliwki bez
pestek, mrożone, wiśnie bez pestek, mrożone, cukier

Jabłko  

Obiad 
szarpańce  
Składniki: mięso z piersi kurczaka, bez skóry, pieczarki
świeże, majonez (jajka, gorczyca), ser gouda tłusty (
mleko), olej rzepakowy, jogurt zott (mleko)

Kasza jęczmienna, pęczak,
gotowana  
Surówka z buraczków z jabłkiem  
Składniki: burak, jabłko, cebula, olej rzepakowy

Kompot wieloowocowy z cukrem  
Składniki: woda, jabłko, Śliwki bez pestek, mrożone,
wiśnie bez pestek, mrożone, truskawki, mrożone, cukier

Gruszka  

Obiad 
Zupa ogórkowa na wywarze
warzywnym  
Składniki: woda, ziemniaki, ogórek kiszony, marchew,
pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por, Śmietana 18% (
mleko), koperek, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele
angielskie

Filet z pstrąga pieczony  
Składniki: pstrąg tęczowy świeży, bułka tarta (pszenica),
jaja kurze całe, olej rzepakowy

Puree ziemniaczane  
Składniki: ziemniaki, mleko krowie, 2% tłuszczu, masło
ekstra (mleko), sól biała

Kompot wieloowocowy z cukrem  
Składniki: woda, jabłko, truskawki, mrożone, Śliwki bez
pestek, mrożone, wiśnie bez pestek, mrożone, cukier

Mini marchewki  
Banan  


